statuten en waarbij aan de raad van bestuur machtiging werd verleend om in het kader van het 
toegestane kapitaal, na een kennisgeving van de FSMA inzake een openbaar overnamebod 
overeenkomstig artikel 604 juncto 607 van het Wetboek van vennootschappen, het maatschappelijk 
kapitaal te verhogen voor een maximumbedrag van één miljoen honderd drieëndertig duizend 
driehonderd vierendertig euro en vijfenvijftig cent (1.133.334,55EUR), te hernieuwen voor een 
periode van 3 jaar ingaand op de dag van de toekenning van onderhavige machtiging.  
De vergadering beslist om Overgangsbepaling D/, b) aan te passen aan de hernieuwing van de 
machtiging van de raad van bestuur inzake het toegestane kapitaal,  na een kennisgeving van de